
Pływalnia otwarta od piątku
Od  19  czerwca  Kryta  Pływalnia  przy  ul.  Edukacji  będzie
ponownie  otwarta.  W  obiekcie  będą  jednak  obowiązywały
szczególne  zasady  bezpieczeństwa.

W związku ze zniesieniem zakazu prowadzenia działalności przez
obiekty  basenowe,  w  obiekcie  Krytej  Pływalni  wprowadzone
zostają poniższe zmiany:

− obowiązek zasłaniania ust i nos (maseczka, chusta itp.),
osłonę można zdjąć dopiero w szatni,

− obowiązek dezynfekcji rąk przed wejściem i po wyjściu z
obiektu,

− obowiązek zachowania odstępu 2 m,

− brak publiczności, zamknięta widownia i brak ławek oraz
krzesełek na korytarzach,

PŁYWALNIA

Jednorazowo  z  pływalni  mogą  korzystać  52  osoby,  z1.
podziałem:

− do 24 osób w niecce basenu sportowego – maksymalnie 4 osoby
na torze.

− do 20 osób w niecce basenu rozgrzewkowego, 

− do 6 osób w niecce zjeżdżalni, 

− do 2 osób w wannie hydromasażowej. 

Wyłączona zostaje sauna sucha na Hali Basenowej.1.
Ograniczona  zostaje  liczba  prysznicy  –  6  w  szatni2.
mężczyzn, 6 w szatni kobiet.
Wyłączone zostają suszarki do włosów.3.
Wstęp na basen będzie możliwy najpóźniej o jednej pełnej4.
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godzinie przed jego zamknięciem.
Przy stanowisku kasowym może przebywać tylko 1 osoba lub5.
rodzina.

GABINET ODNOWY BIOLOGICZNEJ

Jednorazowo z GOB może korzystać:1.

− do 6 osób ze strefy saun,

− do 4 osób z siłowni. 

Nieczynna jest sauna parowa i bicze szkockie.1.
Dezynfekowanie  przez  klientów  leżanek  i  urządzeń  po2.
każdym użyciu.

Wprowadza  się  do  odwołania  dodatkowe  wymogi  sanitarne
wynikające  z  ogłoszonego  stanu  epidemicznego:

− dodatkowa codzienna dezynfekcja powierzchni sanitarnych i
basenowych,

− dezynfekcja szafek i pasków basenowych po każdym kliencie,

−  umieszczenie  dozowników  z  środkiem  dezynfekującym  –  w
strefie wejściowej, przy toaletach 
i natryskach,

−  dezynfekcja  powierzchni  najczęściej  dotykanych  przez
klientów (poręcze, klamki).

Przypominamy  również  o  stale  obowiązujących  zasadach
przestrzegania higieny osobistej,   o dokładnym umyciu ciała
pod prysznicem przed wejściem do wody oraz o niekorzystaniu z
obiektu, gdy jesteśmy chorzy.
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